©
  D
ET
A
S
Sp
A
 -

Dimensions
Riscaldatori per quadro serie RGV-S (Start) con cavo di alimentazione
Cabinet heaters serie RGV-S (Start) wire connection
RGV-S1030 4443001030 30
110-230 AC-DC
105 x 41 x 41
RGV-S1050 4443001050 50 157 x 41 x 41
RGV-S1075 4443001075 75 204 x 41 x 41
Riscaldatori per quadro serie RGV-F (Fast) con morsetto a molla
Cabinet heaters serie RGV-F (Fast) with spring terminal block
RGV-F1030 4444001030 30
110-230 AC-DC
157 x 41 x 51
RGV-F1050 4444001050 50 157 x 41 x 51
RGV-F1075 4444001075 75 204 x 41 x 51
RGV-F2100 4444002100 100 155 x 82 x 51
RGV-F2150 4444002150 150 155 x 82 x 51
RGV-F3150 4444003150 150 195 x 82 x 51
Riscaldatori per quadro serie RGV-W (Wind) ventilazione forzata e morsetto a molla
Cabinet heaters serie RGV-W (Wind) fan operated and spring terminal block
RGV-W2250 4445002250 250
110-230 AC-DC
175 x 82 x 51
RGV-W2350 4445002350 350 175 x 82 x 51
RGV-W3300 4445003300 300 150 x 80 x 91
RGV-W3450 4445003450 450 150 x 80 x 91
RGV-W3600 4445003600 600 150 x 80 x 91
RGV-W3800 4445003800 800 180 x 80 x 91
Termostati TDH
Thermostat TDH
TDH-NC 444 9 00 0001 Termostato bimetallo - Bimetal thermostat
37 x 68 x 38